PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 116, DE 26 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre Readaptação de Servidor.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTR.\çAO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n." 149, de 25
de julho de 2016, e considerando parecer médico realizado em 23 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Artigo L" Readaptar a servidora ROSENEl RIBEIRO GARCIA, RG. 21.711.370,
ocupante do cargo de Pajem, lotada na Coordenadoria Municipal da Educação, nos termos do artigo 33 da
Lei Complementar n." 025/2004, para o exercício das funções previstas confonne Parecer Médico datado
em 23 de agosto de 20 I6, devendo cumprir sua jornada semanal de trabalho em local determinado pela
Coordenadoria Municipal da Educação, no período de 23 de agosto de 2016 a 20 de novembro de 2016.

Artigo 2." Fica revogada a Portaria SMA n." 98, de 03 de junho de 2014.

Artigo 3." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 23 de agosto de 2016.

P.M. de Taquarituba, em 26 de agosto de 2016.

~sJ
Secretária MUI/icipal de /Illmillistração

Cf aria da I'.A4., dala supra.

Lucll

TãqüãiitW!.,
-_. - .••.•. .Avenlda CQronel.João Quintino, 71fi - Te/."Fax: (oJ -IJ 3762-9666 Cep /Jj 740-000 - Taqul1rilUba _ SI' - CNPJ

-/6.634.2/8'0001-07 Si/" !Il/aflel. liffp:I,'»w'W.taqllarihlha,-'P,!!ov.br E-,\/ai/ lEaUllrllll/ll'1""NUtlUWilllha'S"I%Tfiàb: j~ura'do Paço MuniCiPal'l

Taquaritllb:~_~ElrJY. (16__ J

	00000001